
 
 

UCHWAŁA NR 25/2025 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2025 o kwotę 312.025,60 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 294.425,60 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 17.600,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2025 o kwotę 312.025,60 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 294.425,60 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 17.600,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2321



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 538 000,00 6 555 600,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 538 000,00 6 555 600,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 538 000,00 6 555 600,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 6 538 000,00 6 555 600,00

855 Rodzina 2 069 500,00 2 363 925,60

Rodziny zastępcze 939 200,00 953 525,60

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 14 325,60

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 0,00 14 325,60

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 130 300,00 1 410 400,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 280 100,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 280 100,00

95 044 668,84 95 356 694,44

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 25/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 marca 2025 r.

Rozdział Zmiana

17 600,00

75411 17 600,00

17 600,00

17 600,00

294 425,60

85508 14 325,60

14 325,60

14 325,60

85510 280 100,00

280 100,00

280 100,00

Razem: 312 025,60

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2321



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 757 393,80 6 774 993,80

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 538 000,00 6 555 600,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
500 000,00 510 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
500 000,00 510 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 47 600,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
40 000,00 47 600,00

855 Rodzina 6 631 797,00 6 926 222,60

Rodziny zastępcze 2 565 397,00 2 579 722,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 150,00 92 150,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 

zadania własne
80 150,00 92 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 280,00 106 311,60

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 

zadania własne
104 280,00 106 311,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 050,00 7 344,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 

zadania własne
7 050,00 7 344,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 066 400,00 4 346 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798 700,00 2 034 200,00

CENTRUM PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH W PYRZYCACH - zadania 

własne

1 798 700,00 2 034 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 550,00 322 050,00

CENTRUM PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH W PYRZYCACH - zadania 

własne

281 550,00 322 050,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 25/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 14 marca 2025 r.

Rozdział Zmiana

17 600,00

75411 17 600,00

10 000,00

10 000,00

7 600,00

7 600,00

294 425,60

85508 14 325,60

12 000,00

12 000,00

2 031,60

2 031,60

294,00

294,00

85510 280 100,00

235 500,00

235 500,00

40 500,00

40 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2321



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
32 500,00 36 600,00

CENTRUM PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH W PYRZYCACH - zadania 

własne

32 500,00 36 600,00

96 498 679,41 96 810 705,01

BeSTia Strona 2 z 2

4 100,00

4 100,00

Razem: 312 025,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2321


	UCHWAŁA NR 25/2025 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-09T09:27:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




